
                                                                           
                         

                                            Uchwała Nr XXIV/163/2012        
Rady  Gminy Sońsk

z dnia 29 listopada  2012r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk  na rok 2012.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ), Rada Gminy Sońsk  uchwala, co następuje:

§1.
1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Sońsk na 2012 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
Zwiększa  się dochody budżetu gminy na  2012r. o kwotę  1.808,05 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały:

               Zwiększa się dochody bieżące o kwotę   1.808,05 zł.

3.Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 22.484.501,20  zł w tym :
         1) dochody bieżące w kwocie          20.964.923,01zł;
         2) dochody majątkowe w kwocie      1.519.578,19 zł. 

§2.
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2012 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2012 r. o kwotę     143.499,30 zł;
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 141.691,25zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę    82.214,05 zł;
2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę     6.050,00 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały:
    1) Zmniejsza  się wydatki majątkowe o kwotę  135.641,25 zł 
    2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 61.285,25 zł 

           4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  21.863.649,01zł w tym:
      1)   wydatki bieżące w kwocie       18.908.594,29 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie    2.955.054,72 zł.



§3.

1. Z dochodów (środki w wysokości 1.280.852,19 zł z Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich) spłaca się pożyczkę długoterminową zaciągniętą na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 1.280.852,19zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu w wysokości 660.000 zł, tj. różnicy pomiędzy dochodami 
pomniejszonymi o spłatę pożyczki, o której mowa w ust.1 a wydatkami , są przychody 
pożyczka na wyprzedzające finansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego na 
realizację zadania z udziałem środków pochodzących z UE.

3. Przychody budżetu w wysokości 2.874.663,46 zł (kredyty 2.396.527,90 zł, wolne środki 
478.135,56 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 2.874.663,46 zł ( spłata 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 2.804.663,46 zł 
oraz pożyczek w wysokości 70.000 zł). 

          4.  Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 3.534.663,46 zł  i rozchody budżetu w
               wysokości 4.155.515,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.                   

§4.

Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§5.

Wydatki  budżetu  gminy  na  zadania  inwestycyjne  na  2012  rok  nieobjęte  Wieloletnią  Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§6.

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 4.155.515,65 zł. 

§7.

   Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

                                                                             §8.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012
2. Uchwała podlega ogłoszeniu

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

                                                                               Krzysztof Niesłuchowski


